

July 25, 2022

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai-400001
Scrip Code: 542729

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra East
Mumbai, Maharashtra - 400051
Symbol: DCMNVL

Dear Sir/ Madam,

Sub: Intimation regarding Unaudited Standalone & consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 published in Newspapers

Pursuant to Regulation 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("the Regulation"), the Company hereby informs that the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results, in accordance with Regulation 33, for the quarter ended June 30, 2022 have been published in the English Newspaper "Financial Express" in English and "Jansatta" in Hindi on 25.07.2022. The copies of said publications are enclosed herewith.

This is for information and record.

Thanking you,

For DCM Nouvelle Limited


Mohd Sagir
Company Secretary &
Compliance Officer



Encl-a/a

DCM Nouvelle Limited
 CIN: L17309DL2016PLC307204
 Regd. Office: 407, Vikrant Tower, 4 Rajendra Place, New Delhi - 110008
 Tel: 011-45013348 | Email ID: info@dcmnvl.com

Extract of the Consolidated Unaudited Financial Results of DCM Nouvelle Limited and its subsidiary for the quarter ended June 30, 2022
 (₹ in lakhs except as stated otherwise)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30/06/2022 (Unaudited)	31/03/2022 (Audited)	
1	Total income from Operations	25,714	24,941	91,763
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or extraordinary items)	3,192	2,753	16,413
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	3,192	2,753	16,413
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	2,371	2,109	12,260
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax))	2,371	2,079	12,231
6	Paid up equity share capital (face value of ₹10/- each)	1,868	1,868	1,868
7	Other Equity	-	-	28,778
8	Earnings per share (of ₹10 each) (for continuing and discontinued operations)-Basic and diluted (₹)	12.69	11.29	65.64

Note:
 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the standalone and consolidated quarterly financial results are available on the Company's website: (www.dcmnvl.com) & websites of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited. (www.nseindia.com).

2. Standalone Financial Information of the Company, pursuant to regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) 2015.

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30/06/2022 (Unaudited)	31/03/2022 (Audited)	
1	Total income from Operations	25,713	24,941	18,895
2	Profit before tax (before & after exceptional items)	3,225	2,773	3,917
3	Profit after tax	2,404	2,129	2,928
4	Total comprehensive income	2,404	2,099	2,928

3. The unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended 30 June 2022, have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 23 July 2022. The Statutory auditors have carried out a limited review of the unaudited standalone financial results of the Company for the quarter ended 30 June 2022.

4. The Financial Results results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder.

By order of the Board of Directors
DCM Nouvelle Limited
 Sd/-
Dr. Meenakshi Nayyar
 (Chairperson and Director)

Date: 23.07.2022
 Place: New Delhi

IFCI LIMITED
 Registered Office: IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi-110 019
 Tel: 011-41733900
 Fax: 011-26230291
 E-mail: compliance@icfi.com | icfi@icfi.com
 Website: www.icfi.com
 CIN: L74899DL1993G01053677

NOTICE TO SHAREHOLDERS
Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) under Section 124(6) of Companies Act, 2013

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended) [the Rules]. The Rules, inter-alia includes provisions for transfer of shares to the DEMAT Account of the IEPF, in respect of which dividend has not been paid and/or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more.

The Company has communicated individually to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF. The relevant details of such shareholders is also available on the website of the Company at <https://www.icfi.com/?q=content/unclaimed-investors>.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF, may note that the Company would be issuing new share certificates in lieu of the original share certificates held by them for the purpose of transfer of such shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority as per Rules and upon such transfer, the original share certificates which are registered in their names will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website in this regard, shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificates by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority pursuant to the Rules. In case shares are held in dematerialised form and are liable to be transferred, the Company shall through corporate action, transfer the shares to the DEMAT Account of IEPF Authority.

Final Dividend @ 5% for FY 2014-15, was declared on September 21, 2015. Unclaimed & unpaid final dividend for FY 2014-15 will become due for transfer to the IEPF on October 27, 2022. The details of the same are available on the website of the Company on the link above mentioned. In case the Company/Registrar & Transfer Agent does not receive any claim/application for unpaid dividend for the FY 2014-15 and onwards, from the shareholders on or before October 26, 2022, the shares will be transferred to Demat Account of IEPF Authority. Once the shares are transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority, all benefits accruing on such shares will also be credited in favour of the IEPF Authority. The unpaid dividend and / or shares may be claimed by the shareholders by following the requisite procedure as prescribed in the Rules.

In case of any clarification or queries on the above matter, the shareholders may contact the Company at the above mentioned address or may contact Company's Registrar & Transfer Agent i.e. M/s MCS Share Transfer Agent Limited at F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi - 110020; Tel: 011-41406149/51/52; e-mail admin@mcsregistrars.com; helpdeskdelhi@mcsregistrars.com

For IFCI Limited
 Sd/-
 (Priyanka Sharma)
 Company Secretary

Date: July 25, 2022
 Place: New Delhi

Appeal: As per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated 03.11.2021, update your PAN, KYC, Nomination, Bank and contact details. Please refer the link: <https://www.icfi.com/?q=content/mandatory-kyc-details-etc>

IRIS Business Services Limited
 Registered Office: T-231, Tower 2, 3rd Floor, International Infotech Park, Vashi - 400 703, Maharashtra, India.
 Tel: +91 22 67231000, Fax: +91 22 2781 4434,
 E-mail: cs@irisbusiness.com, Website: www.irisbusiness.com
 CIN: L72900MH2000PLC128943

NOTICE OF THE TWENTY-SECOND ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 22nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of IRIS Business Services Limited ("the Company") will be held on 25th August 2022 at 11.00 am (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") only, to transact the business(es) that will be set forth in the Notice of AGM. In accordance with the General Circulars ("GC") issued by the Ministry of Corporate Affairs vide GC No. 14/2020 dated 8th April, 2020, GC No. 17/2020 dated 13th April, 2020, GC No. 20/2020 dated 5th May, 2020, GC No. 19/2021 dated 8th December, 2021, GC No. 21/2021 dated 14th December, 2021, GC No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and Circular No.02/2022 dated 5th May, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred as "SEBI Circulars") (MCA Circulars and SEBI Circulars collectively referred as "Circulars") allowed the companies to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at the venue. In compliance with the Circulars, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM without the physical presence of the shareholders at a common venue.

In compliance with the aforesaid Circulars, notice of the AGM along with the Annual Report will be sent only through electronic mode to all those members who have registered their email address with the Company/ Depository Participants in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of AGM and the Annual Report 2021-22 will also be made available on the website of the Company at www.irisbusiness.com, BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

The Company is pleased to provide the facility of e-voting to its shareholders, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means, using a remote e-voting system as well as e-voting during the AGM (collectively referred as e-voting). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL"), for providing the e-voting facility to the shareholders. The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM. Shareholders whose Email IDs are already registered with the Company/ Depository, may follow the Instructions for e-voting as provided in the Notice of the AGM.

Shareholders whose Email IDs are not registered with the Company/ Depository Participants, for registration of Email IDs and procuring User ID and Password for the purpose of remote e-voting & e-voting at the AGM shall provide necessary details like - 1) For Physical shareholders - Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), 2) For Demat shareholders - Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account Statement and self-attested scan copy of PAN and AADHAR by email to Company at cs@irisbusiness.com or the RTA - Link Intime India Pvt. Ltd. at rint.helpdesk@linkintime.co.in.

For IRIS Business Services Limited
 Santoshkumar Sharma
 Company Secretary & Compliance Officer

Place: Vashi, Navi Mumbai
 Date: 25/07/2022

SBI
 HRMS Department, Global IT Centre, State Bank of India, 4th Floor, Tower No 7, CBD Belapur Railways Station Building, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai- 400614, Maharashtra

CORRIDORIUM - 1
 (EOI) for "Procurement of Human Resource Management System (HRMS)"

This Refers to State Bank of India earlier notice regarding invites for EOI with reference No. SBI-GITC:ETA/RPF/2022-23/15 for selection of eligible OEM's for procurement of Human Resource Management Systems for upgrade/replace the existing HRMS application of Bank. Details of changes in EOI and eligibility criteria as corrigendum-1 is available at Bank's website <https://bank.sbi> under "Procurement News" section.

Place: Navi Mumbai
 Date: 25.07.2022
 Deputy General Manager (IT-HRMS)

SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED
 CIN: L74930TG2006PLC050223
 Regd. Office: Plot No.19-III, Road No.71, Jubilee Hills, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad - 500096
 Contact no - 40 - 6628 8888 | Email - cs@smslife.in | Website: www.smslife.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions, If any, of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard-2 on General Meetings (the 'SS-2'), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December 2020 and General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and other applicable laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactments thereof for the time being in force), approval of the Members of SMS Lifesciences India Limited (the "Company") is being sought for the following resolution(s) by way of Postal Ballot through remote e-voting process only ("remote e-voting").

Sr. No.	Businesses being transacted through Postal Ballot	Type of resolution
1.	Reappointment of Mr. Sarath Kumar Pakalapati as an Independent Director.	Special Resolution
2.	Reappointment of Mr. TVVSN Murthy as Managing Director.	Special Resolution
3.	Approval of the material Related Party Transactions for the year 2022-23.	Ordinary resolution

In compliance with the above mentioned provisions and MCA circulars, the copies of Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been sent on **Monday, 25th July, 2022** to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company/ Depositors respectively as at close of business hours on Friday, 22nd July, 2022 (the "Cut-off date") and whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depositories.

Members can vote only through remote e-voting process and pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with.

Notice is available on the Company's website i.e. www.smslife.in website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

Instructions for remote e-voting:
 In compliance with the provisions of Sections 108, 110 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by CDSL. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only.

The remote e-voting facility will be available for the period as mentioned below:

Commencement	Conclusion
Tuesday, July 26, 2022 (9.00 am)	Wednesday, August 24, 2022 (5.00 pm)

(Both days inclusive)
 Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. on Wednesday, August 24, 2022 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote by remote e-voting. Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Shareholders who have not registered or updated their email address are requested to register their email address by following the procedure mentioned in Postal Ballot Notice.

Mr. C. Sudhir Babu, Practicing Company Secretary, Proprietor, CSB Associates (csbassociates27@gmail.com) to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The result of e-voting will be announced on or before **Thursday, August 25, 2022**. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office. The results will also be posted on the website of the Company, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited and on the website of CDSL.

Contact details of persons responsible to address the grievances regarding e-voting facility:

Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone: 022-23058542/43	Mr. Trupti Ranjan Mohanty, Company Secretary SMS Lifesciences India Limited Email: cs@smslife.in Phone: 040 6628 8888
--	---

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

For SMS Lifesciences India Limited
 Trupti Ranjan Mohanty
 Company Secretary

Place : Hyderabad
 Date : 25.07.2022

POST OFFER ADVERTISEMENT
MOONGIPA SECURITIES LIMITED
 (Hereinafter referred to as 'MSL' or 'TC' or 'Target Company')
 CIN: L74899DL1994PLC057941
 Registered Office: 18/14, W.E.A. Pusa Lane, Karol Bagh, New Delhi - 110005, India
 Tel. No.: +91-11-41450121, Email ID: moongipas@gmail.com, Website: www.moongipa.net

Open Offer for acquisition of 13,02,652 Equity Shares from the Shareholders of Moongipa Securities Limited

By
Mr. Rahul Gupta and Mr. Rohan Gupta

This Post Offer Advertisement is being issued by Corporate Professionals Capital Private Limited, for and on behalf of Mr. Rahul Gupta and Mr. Rohan Gupta (hereinafter collectively referred to as "Acquirers") in compliance with Regulation 18(12) of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011. The Detailed Public Statement ("DPS") with respect to the aforementioned offer was made on August 27, 2021, Friday in Financial Express (English) (All Editions), Jansatta (Hindi) (All Editions) and Pratahkal (Marathi) (Mumbai Edition).

Sl. No.	Name of the Target Company	Proposed in the Offer Document	Actuals
1.	Name of the Target Company	Moongipa Securities Limited	
2.	Name of the Acquirers	Mr. Rahul Gupta Mr. Rohan Gupta	
3.	Name of the Manager to the Offer	Corporate Professionals Capital Private Limited	
4.	Name of the Registrar to the Offer	Beetal Financial and Computer Services Private Limited	
5.	Offer Details		
a.	Date of Opening of the Offer	July 11, 2022 Monday	
b.	Date of Closure of the Offer	July 22, 2022 Friday	
6.	Date of Payment of Consideration	Last date for payment of consideration as per SEBI (SAST) Regulations, 2011 is August 05, 2022. Friday, however, Nil shares have been tendered under the Open Offer, thus no payment is required to be made to the shareholders.	
7.	Details of Acquisition		
7.1	Offer Price	INR 18.01 (including interest) per equity share* INR 58 (including interest) per equity share**	INR 58 (including interest) per equity Share**
7.2	Aggregate number of shares tendered	13,02,652 Equity Shares (26.00%)	Nil Equity Shares (0.00%)
7.3	Aggregate number of shares accepted	13,02,652 Equity Shares (26.00%)	Nil Equity Shares (0.00%)
7.4	Size of the Offer (Number of shares multiplied by offer price per share)	INR 7,55,53,816/-	Nil
7.5	Shareholding of Acquirers before Agreements/Public Announcement (No. & %)	Nil	Nil
7.6	Shares Acquired by way of Agreements/ Allotment		
	• Number	28,18,153	28,18,153#
	• % of Fully Diluted Equity Share Capital	56.25%	56.25%
7.7	Shares Acquired by way of Open Offer		
	• Number	13,02,652	Nil
	• % of Fully Diluted Equity Share Capital	26.00%	
7.8	Shares acquired after Detailed Public Statement		
	• Number of shares acquired	Nil	Nil
	• Price of the shares acquired	NA	NA
	• % of the shares acquired	NA	NA
7.9	Post offer shareholding of Acquirers		
	• Number	41,20,805	28,18,153#
	• % of Fully Diluted Equity Share Capital	82.25%	56.25%
7.10	Pre & Post offer shareholding of Public		
	• Number	21,92,047	8,89,395
	• % of Fully Diluted Equity Share Capital	43.75%	17.75%
	Pre offer		Post offer
	21,92,047	21,92,047	21,92,047
	43.75%	43.75%	43.75%

* The Offer Price mentioned in the Letter of Offer dated July 04, 2022.
 ** The Offer Price mentioned in the Offer Opening Public Announcement dated July 08, 2022.
 # The Share Purchase Agreement entered on August 20, 2021 between Acquirers and Sellers for the acquisition of 28,18,153 equity shares representing 56.25% of the paid up share capital of the Target Company has not been executed as of July 23, 2022.

The Acquirers accept full responsibility for the information contained in this Post Offer Advertisement and also for the obligations under SEBI (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers), 2011. A copy of this Post Offer Advertisement will also be available on the SEBI website at www.sebi.gov.in; BSE website at www.bseindia.com; website of Manager to the Offer www.corporateprofessionals.com and at the registered office of the Target Company at 18/14, W.E.A. Pusa Lane, Karol Bagh, New Delhi - 110005.

Issued by
Manager to the Offer

Corporate Professionals
 CORPORATE PROFESSIONALS CAPITAL PRIVATE LIMITED
 D-38, South Extn. Part 1, New Delhi - 110049
 Contact Person: Mr. Manoj Kumar/ Ms. Ruchika Sharma
 Ph.: +91-11-40622228/ +91-11-40622248, Fax: +91-11-40622201
 Email ID: manoj@ndiacp.com / ruchika.sharma@ndiacp.com
 SEBI Regn. No.: INM000011435

For and on behalf of—
 Sd/-
 Rahul Gupta
 Acquirer 1

Sd/-
 Rohan Gupta
 Acquirer 2

Place: New Delhi
 Date: July 23, 2022

YES BANK LIMITED: Registered Office: YES BANK House, Off Western Express Highway, Santacruz East, Mumbai - 400055, India
 CIN: L65190MH2003PLC143249 | Website: www.yesbank.in | Email: shareholders@yesbank.in

UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

PARTICULARS (₹ in Lakhs)	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2022 (Unaudited)	FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2021 (Unaudited)	FOR THE YEAR ENDED 31.03.2022 (Audited)	FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2022 (Unaudited)	FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2021 (Unaudited)	FOR THE YEAR ENDED 31.03.2022 (Audited)
Total income from operations	5,91,628	5,39,444	22,28,598	5,95,982	5,42,331	22,42,352
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	41,510	27,584	1,43,585	41,862	27,276	1,43,370
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	41,510	27,584	1,43,585	41,862	27,276	1,43,370
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	31,063	20,684	1,06,621	31,414	20,376	1,06,406
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	31,063	20,684	1,06,621	31,414	20,376	1,06,406
Paid up equity share capital (Face value of ₹ 2 each)	5,01,100	5,01,098	5,01,099	5,01,100	5,01,098	5,01,099
Reserves (excluding revaluation reserve) (As per Balance sheet of previous accounting year)	28,73,089	28,18,535	28,73,089	28,68,798	28,12,731	28,68,798
Securities Premium Account (As per Balance sheet of previous accounting year)	32,29,498	32,29,492	32,29,498	32,29,498	32,29,492	32,29,498
Net Worth	34,14,915	33,37,792	33,74,188			
Paid up Debt Capital/Outstanding Debt	-	-	-			
Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-			
Debt Equity Ratio	1.21	1.47	1.28			
Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
- Basic ₹ (before and after extraordinary items)	0.12	0.08	0.43	0.13	0.08	0.42
- Diluted ₹ (before and after extraordinary items)	0.12	0.08	0.43	0.13	0.08	0.42

Notes
 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Banks website www.yesbank.in

2. The Bank had signed a binding term sheet with partner JC Flowers to form an ARC with an objective of acquiring an identified pool of up to ₹ 48,000 crores of Stressed Assets of the Bank. Swiss Challenge auction has since been launched with JC Flower's bid as the base.

3. Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive income are not furnished as Ind AS is not yet made applicable to Banks.

Place: Mumbai
 Date: July 23, 2022

For YES BANK Limited
 Prashant Kumar
 Managing Director & CEO

13 से 15 अगस्त के बीच घरों पर तिरंगा फहराएं लोग : शाह

सेना के तीनों अंगों की संयुक्त थिएटर कमान बनेगी : राजनाथ

अहमदाबाद, 24 जुलाई (भाषा)।



केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह ने रविवार को लोगों से अपील की कि वे केंद्र द्वारा मनाए जा रहे 'आजादी का अमृत महोत्सव' के तहत 13 से 15 अगस्त के बीच अपने घरों, दुकानों और कारखानों पर तिरंगा फहराएं। शाह ने अहमदाबाद के माणिकपुर इलाके में आयोजित एक समारोह में कहा कि प्रधानमंत्री मोदी द्वारा घोषित इस कार्यक्रम का मकसद आजादी के बाद पिछले 75 साल में हुए देश के विकास को लेकर बच्चों एवं युवाओं के बीच जागरूकता फैलाना और उनमें देशभक्ति की भावना पैदा करना है। गांधीनगर सीट से लोकसभा सदस्य शाह ने गुजरात में अहमदाबाद शहरी विकास प्राधिकरण के तहत बोपल और घुमा इलाकों के लिए

मुफ्ती ने तिरंगा खरीदने के लिए लोगों को 'मजबूर' करने का लगाया आरोप

श्रीनगर, 24 जुलाई (भाषा)।

पीपुल्स डेमोक्रेटिक पार्टी (पीडीपी) की अध्यक्ष महबूबा मुफ्ती ने जम्मू-कश्मीर प्रशासन पर 'हर घर तिरंगा' मुहिम के तहत लोगों को राष्ट्रीय ध्वज खरीदने के लिए 'मजबूर' करने का आरोप लगाते हुए रविवार को कहा कि देशभक्ति स्वतः आती है और इसे थोपा नहीं जा सकता। यह मुहिम 'आजादी का अमृत महोत्सव' के तहत 13 से 15 अगस्त तक नागरिकों को अपने घरों में राष्ट्रीय ध्वज फहराने के लिए प्रोत्साहित करने के मकसद से शुरू की गई है। मुफ्ती द्वारा टि्वटर पर साझा किए गए एक कथित

वीडियो में, दक्षिण कश्मीर के अनंतनाग जिले की बिजबेहरा नगरपालिका में एक वाहन के ऊपर लगे लाउडस्पीकर से एक सार्वजनिक घोषणा होती सुनाई दे रही है, जिसमें क्षेत्र के दुकानदारों से मुहिम के लिए तिरंगा खरीदने के उद्देश्य से 20-20 रूपए जमा करने के लिए कहा जा रहा है। मुफ्ती ने कहा, 'जम्मू-कश्मीर प्रशासन जिस तरह से छात्रों, दुकानदारों और कर्मचारियों को राष्ट्रीय ध्वज फहराने के लिए भुगतान करने को मजबूर कर रहा है, उससे ऐसा लगता है कि कश्मीर एक दुश्मन क्षेत्र है जिस पर कब्जा करने की जरूरत है। देशभक्ति स्वतः आती है और इसे थोपा नहीं जा सकता।'

लेना है। उन्होंने कहा, 'इस मुहिम का लक्ष्य हमारे ज्ञात एवं अज्ञात स्वतंत्रता सेनानियों को याद करना और उन्हें श्रद्धांजलि देना है।' शाह ने कहा कि राष्ट्रीय ध्वज डाकघरों, सहकारी समितियों, नगर निगमों और ई-कॉमर्स वेबसाइट एवं अन्य स्थानों पर उपलब्ध होंगे। उन्होंने कहा कि आमजन को तिरंगा फहराना चाहिए और उसके साथ अपनी सेल्फी केंद्र सरकार की वेबसाइट पर पोस्ट करनी चाहिए। उन्होंने कहा कि 13 से 15 अगस्त के बीच तीन दिवसीय अभियान के दौरान पूरे देश में 20 करोड़ तिरंगे फहराए जाएंगे।

केरल उच्च न्यायालय ने अविवाहित महिला के बच्चे को दस्तावेजों में केवल मां का नाम रखने की अनुमति दी

कोच्चि, 24 जुलाई (भाषा)।

केरल उच्च न्यायालय ने कहा है कि अविवाहित माताओं और बलात्कार पीड़िता के बच्चे इस देश में निजता, स्वतंत्रता और गरिमा के मौलिक अधिकारों के साथ रह सकते हैं और अदालत ने इसके साथ ही एक व्यक्ति को जन्म प्रमाण पत्र, पहचान प्रमाण पत्र और अन्य दस्तावेजों में केवल अपनी मां का नाम शामिल करने की अनुमति दे दी। न्यायमूर्ति पी वी कुन्हीकुण्डन ने 19 जुलाई को जारी एक आदेश में कहा कि किसी अविवाहित मां का बच्चा भी इस देश का नागरिक है और कोई भी संविधान के तहत प्रदत्त उसके किसी भी मौलिक अधिकार का उल्लंघन नहीं कर सकता। आदेश में कहा गया, अविवाहित माताओं के बच्चे और बलात्कार पीड़िता के बच्चे भी इस देश में निजता, स्वतंत्रता और गरिमा के मौलिक अधिकारों के साथ रह सकते हैं। कोई भी उनके जीवन में दखल नहीं दे सकता और अगर ऐसा होता है तो इस देश का संवैधानिक न्यायालय उनके मौलिक अधिकारों की रक्षा करेगा।

याचिकाकर्ता की मां अविवाहित थीं। याचिकाकर्ता के पिता का नाम उसके तीन दस्तावेजों में अलग-अलग था। अदालत ने जन्म और मृत्यु रजिस्ट्रार को कार्यालय में याचिकाकर्ता के संबंध में जन्म रजिस्ट्रार से पिता के नाम को हटाने और केवल माता के नाम के साथ एकल अभिभावक के तौर पर प्रमाणपत्र जारी करने का निर्देश दिया। अदालत ने अपने आदेश में कहा कि वह न केवल अविवाहित मां बल्कि इस महान देश भारत की संतान है। अदालत ने यह भी कहा कि राज्य को उसकी पहचान और निजता का खुलासा किए बिना अन्य नागरिकों के समान उसकी रक्षा करनी चाहिए। आदेश में कहा गया, अन्यथा उसे अकल्पनीय मानसिक पीड़ा का सामना करना पड़ेगा।

न्यायमूर्ति कुन्हीकुण्डन ने कहा, हम ऐसा समाज चाहते हैं जिसमें कर्ण जैसे पात्र न हों, जो अपने माता-पिता का पता ठिकाना नहीं जानने के लिए तिरस्कृत होने के कारण अपने जीवन को कोसता है। हमें चाहिए असली वीर कर्ण जो महाभारत का असली नायक और योद्धा था। हमारा संविधान और



न्यायमूर्ति कुन्हीकुण्डन ने कहा, हम ऐसा समाज चाहते हैं जिसमें कर्ण जैसे पात्र न हों, जो अपने माता-पिता का पता ठिकाना नहीं जानने के लिए तिरस्कृत होने के कारण अपने जीवन को कोसता है।

संवैधानिक न्यायालय उन सभी की रक्षा करेंगे और नए युग के कर्ण किसी भी अन्य नागरिक की तरह गरिमा और गर्व के साथ जी सकते हैं। अदालत ने सामान्य शिक्षा विभाग, उच्च माध्यमिक परीक्षा बोर्ड, भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (यूआइडीएआइ), आयोग विभाग, पासपोर्ट अधिकारी, भारत निर्वाचन आयोग और राज्य निर्वाचन आयोग को भी निर्देश दिया कि याचिकाकर्ता के पिता का नाम आधिकारिक रेकार्ड और डेटाबेस से हटा दिया जाए।

'घोटालों में शामिल तृणमूल नेताओं के लिए सैरगाह बना एसएसकेएम अस्पताल'

कोलकाता, 24 जुलाई (भाषा)।

भाजपा ने रविवार को आरोप लगाया कि कोलकाता के सरकारी एसएसकेएम अस्पताल का युडबर्न वार्ड, घोटालों के आरोपों से घिरे तृणमूल कांग्रेस के नेताओं के लिए 'सैरगाह' बन गया है। बंगाल भाजपा के अध्यक्ष सुकांत मजुमदार ने कहा कि सत्तारूढ़ दल के 'दागी' नेताओं का बेचैनी का हवाला देकर एसएसकेएम अस्पताल में भर्ती होने का सिलसिला रुकना चाहिए। उन्होंने कहा कि इन नेताओं का इलाज किसी ऐसे चिकित्सा प्रतिष्ठान में किया जाना चाहिए, जो राज्य सरकार के नियंत्रण से बाहर हो, ताकि वे अस्पताल प्रबंधन को अपने पक्ष में स्वास्थ्य रिपोर्ट बनाने के लिए प्रभावित न कर सकें।

बंगाल सरकार में मंत्री पार्थ चटर्जी को 'बेचैनी' की शिकायत के बाद एसएसकेएम अस्पताल में भर्ती कराया गया था। प्रवर्तन निदेशालय (ईडी) ने शनिवार को कथित शिक्षक भर्ती घोटाले की जांच के सिलसिले में उन्हें गिरफ्तार किया था। कोलकाता की एक अदालत ने चटर्जी को दो दिन की ईडी हिरासत में भेज दिया था।

मजुमदार ने कहा, 'बेचैनी का बहाना बनाकर एसएसकेएम में सरकारी आवभगत का लुत्त उठाना घोटालों से घिरे तृणमूल नेताओं की आदत बन गया है। उनके स्वास्थ्य रिपोर्ट अपने पक्ष में बनाने के लिए अस्पताल प्रबंधन को प्रभावित करने की पूरी संभावना रहती है। यह रुकना चाहिए। चटर्जी का इलाज किसी ऐसे अस्पताल में किया जाना चाहिए, जो राज्य सरकार के नियंत्रण में नहीं हो।' आरोपों पर प्रतिक्रिया देते हुए तृणमूल कांग्रेस के प्रवक्ता कुणाल घोष ने कहा कि राज्य के उद्योग एवं वाणिज्य मंत्री चटर्जी को अदालत द्वारा उनके चिकित्सीय इलाज की अनुमति दिए जाने के बाद एसएसकेएम अस्पताल में भर्ती कराया गया था। उन्होंने कहा, 'अदालत और ईडी इस पर फैसला लेंगे। पार्टी के पास इस संबंध में कहने के लिए कुछ भी नहीं है।'

सीबीआइ जांच की मांग की संतों ने : सिंह

जनसता ब्यूरो

नई दिल्ली, 24 जुलाई।

अवैध खनन और संत विजय दास के आत्मदाह मामले पर भाजपा के राष्ट्रीय अध्यक्ष जेपी नड्डा की ओर से गठित चार सदस्यीय उच्चस्तरीय जांच समिति ने भरतपुर का दौरा किया। पार्टी के राष्ट्रीय महामंत्री एवं प्रदेश प्रभारी अरुण सिंह ने कहा कि संतों की मांग है कि संत विजयदास के आत्मदाह मामले की सीबीआइ जांच हो। समिति में अरुण सिंह के

अलावा सांसद स्वामी सुमेधानंद सरस्वती, सांसद सत्यपाल सिंह, सांसद बृजलाल यादव शामिल हैं। अरुण सिंह और समिति के सदस्य भरतपुर जिले के पासोपा गांव में संतों और स्थानीय लोगों से मुलाकात की। इसके बाद आदिबंदी मॉर्निंग पहुंचकर स्थानीय लोगों, संगठनों व संतों से चर्चा करने के बाद घटनास्थल का मुआयना किया। फिर प्रमुख संतों से पूरे घटनाक्रम का गणना किया गया। संतों के बीच चर्चा की और पूरे प्रकरण से संबंधित सभी तथ्य जुटाए गए।

'विद्या समीक्षा केंद्र' की व्यवस्था राज्यों में होगी लागू

नई दिल्ली, 24 जुलाई (भाषा)।

सरकार स्कूलों में छात्रों के दाखिले, सीखने के स्तर, 'ड्रामाआउट', पाठ्य पुस्तकों की आपूर्ति, संसाधनों के इष्टतम उपयोग आदि पर नजर रखने के लिए राष्ट्रीय स्तर पर एक तंत्र स्थापित करेगी। गुजरात माडल पर आधारित 'विद्या समीक्षा केंद्र' नामक इस केंद्रीय प्रणाली को देश के विभिन्न राज्यों में लागू किया जाएगा। शिक्षा मंत्रालय के एक वरिष्ठ अधिकारी ने बताया, 'जून में गुजरात के गांधीनगर में आयोजित राज्यों के शिक्षा

मंत्रियों की बैठक में इस विषय (विद्या समीक्षा केंद्र) पर विचार किया गया था। ऐसी व्यवस्था तैयार करने को लेकर सहमति बन गई है।' मंत्रालय से प्राप्त पुस्तकों की आपूर्ति, संसाधनों के इष्टतम उपयोग आदि पर नजर रखने के लिए राष्ट्रीय स्तर पर एक तंत्र स्थापित करेगी। गुजरात माडल पर आधारित 'विद्या समीक्षा केंद्र' नामक इस केंद्रीय प्रणाली को देश के विभिन्न राज्यों में लागू किया जाएगा। शिक्षा मंत्रालय के एक वरिष्ठ अधिकारी ने बताया, 'जून में गुजरात के गांधीनगर में आयोजित राज्यों के शिक्षा

अब मातृभाषा हिंदी में भी पढ़कर डाक्टर बन सकेंगे एमबीबीएस विद्यार्थी

इंदौर, 24 जुलाई (भाषा)।

देश में सबसे ज्यादा बोली और समझी जाने वाली भाषा हिन्दी आजादी के 75 साल बाद मध्य प्रदेश में एमबीबीएस पाठ्यक्रम की पढ़ाई का वैकल्पिक माध्यम बनने जा रही है। इस सिलसिले में लंबे समय से चल रही महत्वाकांक्षी कवायब सितंबर के आखिर में शुरू होने वाले नए अकादमिक सत्र में अपने मुकाम पर पहुंच सकती है। राज्य के चिकित्सा शिक्षा विभाग के एक अधिकारी ने रविवार को एंजूसी को यह जानकारी दी। अधिकारी ने बताया कि नए अकादमिक सत्र में देश के प्रमुख हिन्दीभाषी प्रांत में निजी और सरकारी चिकित्सा महाविद्यालयों के एमबीबीएस प्रथम वर्ष के कुल 4,000 विद्यार्थियों को अंग्रेजी के साथ ही हिन्दी की किताबों से भी पढ़ाई का विकल्प मिल सकता है। वहीं, एक संबंधित

शिक्षकों से अपील की गई है कि वे खासकर एमबीबीएस पाठ्यक्रम की कक्षाओं में हिन्दी के प्रयोग को बढ़ावा दें। अधिकारी ने बताया कि मध्य प्रदेश आधुनिक विज्ञानविद्यालय परीक्षार्थियों को 'हिलिसर' (हिन्दी और अंग्रेजी का मिला-जुला स्वरूप) में लिखित परीक्षा, प्रायोगिक परीक्षा और मौखिक परीक्षा (वाइवा) देने का विकल्प काफी पहले ही प्रदान कर चुका है। चिकित्सा शिक्षा के लिए हिन्दी पुस्तकें तैयार करने के सरकारी कार्यक्रम से जुड़े एक जानकार ने कहा, 'इन किताबों को अंग्रेजी से हिन्दी में ढालते वक्त हमने खास ध्यान रखा है कि पढ़ाई-लिखाई और पेशेवर जगत में मूलतः अंग्रेजी में ही इस्तेमाल होने वाली तकनीकी शब्दावली के बवजह हिन्दी अनुवाद से बचा जाए ताकि विद्यार्थियों को अहम शब्दों के बारे में कोई भ्रम न रहे।' गौरतलब है कि मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान ने 26 जनवरी को इंदौर में गणतंत्र



समिति के सदस्य और फिजियोआर्जी के पूर्व सह प्राध्यापक डा. मनोहर भंडारी ने बताया कि राज्य के चिकित्सा महाविद्यालयों के एमबीबीएस पाठ्यक्रम में प्रवेश लेने वाले 60 से 70 फीसद विद्यार्थी हिन्दी माध्यम के होते हैं और अंग्रेजी की किताबों के कारण उन्हें सबसे ज्यादा समस्या प्रथम वर्ष में ही होती है। इस संबंध में चिकित्सा शिक्षा विभाग के अधिकारी ने कहा कि राज्य सरकार एमबीबीएस प्रथम वर्ष के लिए अंग्रेजी के तीन स्थापित लेखकों की पहले से चल रही किताबों को हिन्दी में ढालने का काम पूरा करने की ओर बढ़ रही है और ये पुस्तकें नए सत्र में विद्यार्थियों के हाथों में पहुंचकर चिकित्सा शिक्षा की सुरत बदल सकती हैं। अधिकारी ने बताया कि निजी प्रकाशकों की ये किताबें शरीर रचना विभाग (एनाटॉमी), शरीर क्रिया विज्ञान (फिजियोलॉजी) और जैव रसायन विज्ञान (बायोकेमिस्ट्री) विषयों से संबंधित हैं। उन्होंने स्पष्ट किया कि राज्य में मेंडिकल की पढ़ाई अंग्रेजी माध्यम में भी पहले की तरह जारी रहेगी, हालांकि

दिवस समारोह में घोषणा की थी कि राज्य में मेंडिकल की पढ़ाई हिन्दी में भी कराई जाएगी ताकि अंग्रेजी न जानने वाले प्रतिभावान विद्यार्थी भी डाक्टर बनकर जीवन में आगे बढ़ सकें। इसके बाद राज्य के चिकित्सा शिक्षा मंत्री विश्वास सारंग की अध्यक्षता में आयोजित बैठक के फैसले के मुताबिक सात फरवरी को एक उच्चस्तरीय समिति गठित की गई थी। समिति के सदस्य और फिजियोलॉजी के पूर्व सह प्राध्यापक भंडारी ने कहा कि राज्य के चिकित्सा महाविद्यालयों के एमबीबीएस पाठ्यक्रम में प्रवेश लेने वाले 60 से 70 फीसद विद्यार्थी हिन्दी माध्यम के होते हैं और अंग्रेजी की मोटी-मोटी किताबों के कारण उन्हें सबसे ज्यादा दिक्कत प्रथम वर्ष में ही होती है। वर्ष 1992 में हिन्दी में शोध प्रबंध (थीसिस) लिखकर एमडी (फिजियोलॉजी) की उपाधि प्राप्त करने वाले भंडारी ने कहा, 'मातृभाषा की नई किताबों की मदद से हिन्दी माध्यम के विद्यार्थियों के लिए डाक्टर बनने का सपना पूरा करना अब और आसान हो जाएगा।'

डीसीएम नोबेल लिमिटेड
 सीआईएन: L17309DL2016PLC307204
 पंजीकृत कार्यालय: 407, विकास टॉवर, 4 राउंडेड प्लेस, नई दिल्ली - 110008
 फोन: 011-45013348 | ईमेल आईडी: info@dcimvl.com

क्र.सं.	विवरण	निमाही समाप्त 30/06/2022 (अलेखारीसिद्ध)	निमाही समाप्त 31/03/2022 (लेखापरीसिद्ध)	समाप्त वर्ष 31/03/2022 (लेखापरीसिद्ध)
1	प्रपालन से कुल आय	25,713	24,941	91,763
2	शुद्ध लाभ / (हानि) अवधि के लिए (कर से पहले) (असाधारण और / या असाधारण मदी के बाद कर से पूर्व की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदी के बाद कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदी के बाद) अवधि के लिए कुल व्यापक आय [जिसमें लाभ / (हानि) शामिल है, उस अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय]	3,192	2,753	16,413
3	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदी के बाद) अवधि के लिए कुल व्यापक आय [जिसमें लाभ / (हानि) शामिल है, उस अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय]	3,192	2,753	16,413
4	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [जिसमें लाभ / (हानि) शामिल है, उस अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय]	2,371	2,109	12,260
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [जिसमें लाभ / (हानि) शामिल है, उस अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय]	2,371	2,079	12,231
6	वुकला इविकटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य ₹10/-)	1,868	1,868	1,868
7	अन्य इविकटी	—	—	28,778
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक ₹10/-) (आरी और बंद संचालन के लिए) - बैरिक और डिस्ट्रिबुट (₹)	12.69	11.29	65.64

नोट: 1. उपर्युक्त संक्षेप (निरिस्तृत दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर विभागीय परिणामों के निरस्त प्राकृष का एक अंक है। स्टैडअलन और संश्लिखित त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्राकृष कंपनी की वेबसाइट (www.dcmvl.com) पर और बीबी स्टॉक एक्सचेंज (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज और इंडिया सिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर उपलब्ध है। 2. सेबी (LODR) 2015 के विनियमन 47 (1) (ड) के अनुसार कंपनी की स्टैडअलन वित्तीय जानकारी (अन्यथा बताए गए अनुसार र लक्षाओं में)

क्र.सं.	विवरण	निमाही समाप्त 30/06/2022 (अलेखारीसिद्ध)	निमाही समाप्त 31/03/2022 (लेखापरीसिद्ध)	समाप्त वर्ष 31/03/2022 (लेखापरीसिद्ध)
1	प्रपालन से कुल आय	25,713	24,941	18,895
2	कर पूर्व लाभ (असाधारण वस्तुओं से पहले और बाद में)	3,225	2,773	3,917
3	कर अदायगी के बाद लाभ	2,404	2,129	12,280
4	कुल व्यापक आय	2,404	2,099	12,251

30 जून 2022 को समाप्त निमाही के लिए कंपनी के अलेखारीसिद्ध स्टैडअलन और संश्लिखित वित्तीय परिणामों की संक्षेपित सारणी द्वारा समीक्षा की गई है और 23 जुलाई 2022 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। सांख्यिक लेखा परीक्षकों ने एक सौंपित कार्य किया है। 30 जून 2022 को समाप्त निमाही के लिए कंपनी के अलेखारीसिद्ध स्टैडअलन वित्तीय परिणामों की समीक्षा। 4. वित्तीय परिणाम परिणाम भारतीय लेखा मानकों (इंड एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसा कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित नियमों के साथ पूरा गया है। निदेशक मंडल की ओर से डीसीएम नोबेल लिमिटेड द्वारा (अन्यथा अन्य निर्देशक) तिथि: 23.07.2022 स्थान: नई दिल्ली

KISAN SAHKARI CHINI MILLS LTD. NANAUTA(SAHARANPUR)
 Phone No-01336-254255, E-mail:kscm_nanauta@yahoo.co.in, www.upsugarfed.org

RE-E-TENDER NOTICE
 On line e-tenders are invited from manufacturers/authorized distributors /importers/stockists/channel partners/authorized dealers (As per details given in tender documents) for supply of following items, to Kisan Sahkari Chini Mills Ltd., Nanauta District Saharanpur. The e-tender documents with detailed specifications, make, terms and conditions etc. can be downloaded from web site http://tender.up.nic.in as per mentioned below.

Sl. N.	Name of the Items	Technical Bid Opening at 11.15A.M	Commercial Bid Opening at 2.00 P.M	E.M.D. Rs	Starting Date of Uploading E-Tender
1	Truck Tripler Modification Work	28.07.2022	28.07.2022	25,000/-	21.07.2022
2	Boiler Retubebing Work for Season 2022-23	28.07.2022	28.07.2022	20,000/-	21.07.2022
3	Supply of PVC Cables for Kisan Sahkari Chini Mills Ltd, Nanauta Saharanpur for the Season 2022-23	30.07.2022	30.07.2022	15,000/-	22.07.2022

Other details of submission of e-bids along with eligibility, date and time, opening of Technical/Financial bids, E.M.D. experience and other terms and conditions will be available on P/LC e-tender portal http://tender.up.nic.in and federation website www.up.sugarfed.org from the date 22.07.2022 at 6.30 PM from where tender documents may be downloaded by any tender. The tender fee is Rs.590.00 (non refundable) and required E.M.D. by way of RTGS scheduled bank in favor of Kisan Sahkari Chini Mills Ltd Nanauta (Saharanpur) payable at HDFC Bank A/C No-0326232000275, IFSC Code No. HDFC0003326, Nanauta, which will be deposited in factory office before opening of Technical bid. E-tender without earnest money shall be liable to be rejected. The General Manager of this unit reserves the right to cancel any or all bids/annual e bidding process without assigning any reason to & decision of General Manager will be final & binding for all. General Manager